Rev. A
RDAS...-24C
Spjällmotorer med Modbus RTU-
kommunikation
En serie spjällmotorer med Modbus RTU-
kommunikation, för att styra och stänga
spjäll. I serien ingår modeller med eller
utan fjäderåtergång. Spjällmotorerna är

Spjällmotorer utan fjäderåtergång kan justeras manuellt
genom att trycka på frikopplingsknappen. Spjällmotorer
med fjäderåtergång kan justeras manuellt med en
insexnyckel (ingår i leveransen).
HUVUDKONTOR SVERIGE
Tel: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com
RDAS...-24C
— 1 (7) —
För alla modeller, utom för RDAS5-24C och RDAS10-
24C, är axeladaptern och övriga individuella delar inte
förmonterade, eftersom motorns komponenter sätts
samman olika beroende på antingen medurs eller moturs
rotation av spjällaxeln och spjällaxelns längd. För RDAS5-
24C och RDAS10-24C är axeladaptern och övriga
individuella delar förmonterade.
Motorerna är utrustade med en fördragen anslutnings-
och kommunikationskabel. Alla sammankopplade enheter
måste vara kopplade till samma G0 (se Inkoppling).

Spjällaxel, hårdhet <300 HV
Arbetsvinkel, rotation 90°
Vinkelbegränsning 95°
Kabellängd 0,9 m
Kabel 0,75 mm2
Omgivande luftfuktighet 0…95 % RH (icke-kondenserande)
Omgivningstemperatur -32…55 °C
Lagringstemperatur -32…70 °C
Skyddsklass IP54
Styrsignal Modbus RTU
Kompabilitet - spjällaxel
Artikel Spjällaxel, rund Spjällaxel, fyrkant
RDAS5-24C 8…16 mm alt. 8…10 mm1 6…12,8 mm
RDAS7S-24C 6,4…20,5 mm 6,4…13 mm
RDAS10-24C 8…16 mm alt. 8…10 mm1 6…12,8 mm
RDAS18S-24C 8…25,6 mm 6…18 mm
RDAS20-24C 8…20,5 mm 8…14,5 mm
RDAS35-24C 8…25,6 mm 6…18 mm
1.med centreringselement, medföljer spjällmotorn
Kommunikationsprotokoll

Ytterligare information om Modbus RTU-kommunikation finns i variabellistan, tillgänglig på www.regincontrols.com.
Produkten är CE-märkt. Mer information finns på www.regincontrols.com.
HUVUDKONTOR SVERIGE
Tel: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com
RDAS...-24C
— 3 (7) —
Modeller utan fjäderåtergång
Artikel Matningsspän-
ning
Strömförbrukning Gångtid, rotation Vridmoment Max. spjälls-
torlek
Ljudeffekt-
nivå
RDAS5-24C 24 VAC (20…28 V
AC 50/60 Hz)
3 VA (2,5 W) 150s/90° 5 Nm 0,8 m2 28 dB
RDAS10-24C 24 VAC (20…28 V
AC 50/60 Hz)
3 VA (2,5 W) 150s/90° 10 Nm 1,6 m2 28 dB
RDAS20-24C 24 VAC/DC (20…
28 VAC 50/60 Hz /
24…48 V DC)
2.8 VA (1,7 W) 150s/90° 20 Nm 4 m2 <35 dB
RDAS35-24C 24 VAC (20…28 V
AC 50/60 Hz)
8 VA (8 W) 125s/90° 35 Nm 6 m2 43 dB
Modeller med fjäderåtergång
Artikel Matningsspän-
ning
Strömför-
brukning
Gångtid,
rotation
Vridmoment Max.
spjällstorlek
Ljudeffekt-
nivå, motor
Ljudeffektnivå,
fjäderåtergång
RDAS7S-24C 24 VAC/DC
(20…28 VAC
50/60 Hz / 24…
48 V DC)
5 VA (3,5 W) 90s/90 ° 7 Nm 1,5 m2 40 dB(A) 61 dB(A)